
 
NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

Některé šarže převodníků HARMONIC® (HP054) a modrých převodníků HARMONIC® 
(HPBLUE) nejsou kompatibilní s generátorem  

HARMONIC® Generator 300 (GEN04) 

HP-2012-03  Strana 1 z 8 

 

Příloha A 
 

 
Postižené 
šarže 

 
Níže je uvedena referenční tabulka, která pomůže vašim týmům identifikovat současné a 
budoucí převodníky HARMONIC® (HP054 a HPBLUE), které nejsou kompatibilní s 
generátorem HARMONIC® Generator 300 (GEN04). Poznámka: Každý převodník má unikátní 
devítimístné alfanumerické sériové číslo, kde: 
 
6 - místné 
Číslo šarže 

Číslo 
sekvence 

  
xxxxxx xxx 

 
Sériové číslo 

 
 

Čísla šarží postiženého převodníku HARMONIC® HP054, které byly dosud 
vyrobeny 

H92Y3M J9039C J90817 J90E7C 

J9000C J90432 J9084W J90E7Z 

J90029 J90470 J9088L J90F3G 

J9006C J9054E J9093L J90F7Z 

J9011D J9056K J9095C J90G32 

J90151 J9057V J90974 J90G9Y 

J9018H J9058L J90A45 J90H37 

J9020F J90624 J90A72 J90H4U 

J9023D J90681 J90C7X J90H7D 

J9027C J9069F J90C84 J90H9Y 

J90314 J90726 J90D4N J90J2N 

J9034N J90762 J90E0R J90J8E 

J9038W J9076A J90E29 
 Čísla šarže postiženého převodníku HARMONIC® HPBLUE, které byly dosud 

vyrobeny  

J9001P J9053N J9091G J90D84 

J9005J J9057E J90A2C J90E55 

J9010E J9065U J90A64 J90F76 

J9042G J90696 J90C36 J90G4C 

J9050E J9086W J90C7U J90H46 

Poznámka: Do dalšího oznámení všechny budoucí zásilky s 6-místným číslem šarže 
začínajícím s J9xxxx nejsou také kompatibilní s GEN04.  

 
 

  



 
NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

Některé šarže převodníků HARMONIC® (HP054) a modrých převodníků HARMONIC® 
(HPBLUE) nejsou kompatibilní s generátorem  

HARMONIC® Generator 300 (GEN04) 

HP-2012-03  Strana 2 z 8 

 

 
 

Lokalizace 
čísel 
šarže 

Každý převodník má unikátní devítimístný alfanumerický kód, kde: 
 
6 - místné 
Číslo šarže 

Číslo 
sekvence 

  
xxxxxx xxx 

 
Sériové číslo 

 
Číslo šarže se nachází na kabelu ve spodní části převodníku a na postranním štítku 
každého balení. 
 
Pro vaše pohodlí jsme poskytli několik možností, jak vám pomoci identifikovat 
postižená čísla šarže převodníku. 

 Tabulka postižených čísel šarže na předchozí straně. 

 Nástroj pro identifikaci produktu v příloze B 

 Přidělené štítky kompatibility ručního dílu, které by se měly umístit na všechny 
generátory 300 (GEN04) ve vaší instituci. Viz příloha C, která slouží jako 
pomůcka, kam se mají připevnit štítky kompatibility převodníku na generátor.   

 
Omlouváme se za veškeré problémy, které vám nebo vašim zaměstnancům mohly tímto vzniknout.  
Pokud máte další otázky týkající se tohoto opatření, kontaktujte prosím svého obchodního zástupce nebo volejte 
Johnson & Johnson, s.r.o., tel: +420 227 012 386 (Zákaznický servis, Irena Herdová) nebo +420 227 012 111. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

Některé šarže převodníků HARMONIC® (HP054) a modrých převodníků HARMONIC® 
(HPBLUE) nejsou kompatibilní s generátorem  

HARMONIC® Generator 300 (GEN04) 

HP-2012-03  Strana 3 z 8 

 

 
Příloha B 
 
 

Nástroj pro identifikaci produktu   
 
Převodníky HARMONIC® a modré převodníky HARMONIC®  
 
Tento nástroj pomůže identifikovat čísla šarže na převodnících a na obalu. Tento 
dokument se týká převodníku a štítku (k nalezení na každém balení) pro následující kódy 
produktů: 
 

 HPBLUE 

 HP054 
 

 
Generátory HARMONIC®  
 
Tento nástroj vám pomůže určit, zda máte generátor Generator 300 (GEN04) nebo 
generátor EES Generator G11 (GEN11). 
 
Všimněte si prosím: Problémy s kompatibilitou se netýkají použití převodníků HARMONIC® a 
generátoru EES Generator G11 (GEN11). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

Některé šarže převodníků HARMONIC® (HP054) a modrých převodníků HARMONIC® 
(HPBLUE) nejsou kompatibilní s generátorem  

HARMONIC® Generator 300 (GEN04) 

HP-2012-03  Strana 4 z 8 

 

Číslo šarže 

Číslo šarže 

Místo čísla šarže  
na převodníku HARMONIC® (HP054) a  

modrém převodníku HARMONIC® (HPBLUE)  

 
 

Kód výrobku  HP054     Kód výrobku: HPBLUE 
 
 
 

Převodník HARMONIC® má číslo šarže vyleptané laserem  
na napájecím kabelu (konec se zástrčkou) převodníku. Tento obrázek níže ukazuje, kde se číslo nachází. 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

Číslo šarže je možné také nalézt u čárového kódu štítku převodníku HARMONIC®, jak je 
uvedeno na obrázku níže. Štítek se nachází na zadní straně každého balení. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Generátory HARMONIC
®
  

 
Tento návod vám pomůže určit, zda máte generátor EES Generator 300 (GEN04) nebo 
generátor EES Generator G11 (GEN11). 



 
NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

Některé šarže převodníků HARMONIC® (HP054) a modrých převodníků HARMONIC® 
(HPBLUE) nejsou kompatibilní s generátorem  

HARMONIC® Generator 300 (GEN04) 

HP-2012-03  Strana 5 z 8 

 

Všimněte si prosím: Problémy s kompatibilitou se netýkají použití převodníků HARMONIC® a 
generátoru EES Generator G11 (GEN11). 

 
Generátor HARMONIC

®
 Generator 300 (GEN04) - je postižen 

Přední panel 
 

 
 

Generátor HARMONIC
®
 Generator G11 (GEN11) - není postižen 

Přední panel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

Některé šarže převodníků HARMONIC® (HP054) a modrých převodníků HARMONIC® 
(HPBLUE) nejsou kompatibilní s generátorem  

HARMONIC® Generator 300 (GEN04) 

HP-2012-03  Strana 6 z 8 

 

 

Příloha C 
 

Štítky kompatibility převodníku 
Pokyny pro umístění 

 
Tento dokument poskytuje pokyny pro umístění 
štítků kompatibility pro převodník generátoru 

HARMONIC
®
 Generator 300 (GEN04). Tento 

štítek je určený pro pomoc vašim týmům v 
pokračování identifikace nekompatibilních ručních 
dílů na operačním sále.   
 
Jsou zde přiloženy dva štítky, které společnost EES 

požaduje připevnit na generátor HARMONIC
®
 

Generator 300 (GEN04) ve vaší instituci. 
 
Štítek 1 
Připevněte prosím na 
přední panel generátoru dle 
obrázku.    
 
Štítek 2 
Připevněte prosím na levý 
postranní panel dle obrázku.  
 
 
Všimněte si prosím: Problémy s kompatibilitou se netýkají použití pevodníků 
HARMONIC® s generátorem EES Generator G11 (GEN11). 
 
 
 
Štítek 1 

ŠTÍTEK 2 
ŠTÍTEK 1 



 
NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

Některé šarže převodníků HARMONIC® (HP054) a modrých převodníků HARMONIC® 
(HPBLUE) nejsou kompatibilní s generátorem  

HARMONIC® Generator 300 (GEN04) 

HP-2012-03  Strana 7 z 8 

 

 
 
 
ŠTÍTEK 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

Některé šarže převodníků HARMONIC® (HP054) a modrých převodníků HARMONIC® 
(HPBLUE) nejsou kompatibilní s generátorem  

HARMONIC® Generator 300 (GEN04) 

HP-2012-03  Strana 8 z 8 

 

 

 

Formulář pro obchodní 
odpověď 

Referenční číslo HP-2012-03 

Včasná odpověď na toto oznámení je nutná. Prosím vyplňte a odešlete mailem nebo faxem na adresu Johnson & 
Johnson, s.r.o., Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, fax: (+420) 227 012 300, email: iherdova@its.jnj.com 
během 3 pracovních dnů, i když nemáte postižené produkty.  

 
Zaškrtněte (√) prosím vše, co platí: 

□ Potvrzuji přijetí tohoto dopisu 

□ Potvrzuji, že má instituce má generátory Generator 300 (GEN04) a že jsme připevnili ke všem generátorům GEN04 štítky 

kompatibility převodníku. (Zadejte číslo generátorů GEN04 níže). 

□ Moje instituce má generátor EES Generator  G11 (GEN11) a budeme pokračovat v používání našich zásob převodníků 

HARMONIC® (HP054 a HPBLUE). 

□ Moje instituce vrací převodníky HARMONIC® HP054 anebo HPBLUE, které nejsou kompatibilní s generátorem Generator 

300 (GEN04). Sledujte prosím níže uvedené pokyny pro navrácení postiženého produktu a získání dobropisu.  
 

Navrácení produktu 
1. Ujistěte se, že jakýkoliv použitý převodník je dekontaminován dle pokynů v rámci návodu k použití.  
2. Uveďte 9-místné sériové číslo níže pro každý postižený převodník, který vracíte. Toto bude podporovat naši snahu o 

odpovídající vystavení dobropisu. Viz Příloha A, kde naleznete umístění sériového čísla (zaznamenáno jako číslo šarže na 
krabičce) 

Proveďte fotokopii vyplněného formuláře pro obchodní odpověď, umístěte ji do krabičky s Vaším dekontaminovaným nebo 
nepoužitým produktem a kontaktujte: 
Irena Herdová, Zákaznický servis, Johnson & Johnson, s.r.o., Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, 
fax: (+420) 227 012 300  
 

Zákaznické číslo: 

Vaše jméno:  Název zařízení:  

Podpis*: Datum: 

Číslo faxu: Telefonní číslo: 

9-místné sériové čísla, pokud vracíte postižený produkt na 

dobropis (viz výše): 

Potvrďte počet generátorů GEN04 s aplikovanými 

štítky (pokud lze použít): 

*Váš podpis poskytuje potvrzení, že jste obdrželi a porozuměli tomuto oznámení. 

 

 

mailto:iherdova@its.jnj.com

